ПРОТОКОЛ  №  30

Заседания   комиссии по урегулированию конфликта интересов на

муниципальной службе в администрации Володарского сельского

поселения

23.07.2021 года                                                  начало  15=00

п.Володарское
Всего членов комиссии – 6

Присутствовало              - 5

                               Повестка дня:

 1.Информация  и.о. заместителя главы администрации  Пальок М.М.об

уведомлении  работодателя о предстоящем выполнении иной оплачиваемой

работы (участие во Всероссийской сельскохозяйственной микропереписи 2021

года ) муниципальными служащими администрации Володарского сельского

поселения в свободное от основной работы время.

 По первому вопросу выступили:

председатель комиссии Пальок М.М.:

22.07.20121года поступили уведомления  от муниципальных служащих

администрации Володарского сельского поселения  Володарского сельского

поселения  Омельянченко И.Н.специалиста 2 категории, Камагиной Т.С.,  о

намерении в период с 29 июля  по 30 сентября 2021 года заниматься иной

оплачиваемой работой  -участие во Всероссийской сельскохозяйственной

микропереписи 2021 года в свободное от основной работы время.

Решили: В рассматриваемом случае не содержится признаков личной

заинтересованности муниципальных служащих, которая может привести к

конфликту интересов.

Дать согласие муниципальным служащим  администрации Володарского

сельского поселения  Володарского сельского поселения  Омельянченко

И.Н.,специалисту 2 категории, Камагиной Т.С., специалисту 2 категории,   в

период с 29 июля  по 30 августа 2021 года заниматься иной оплачиваемой

работой в свободное от основной работы время  - участие во Всероссийской

сельскохозяйственной микропереписи 2021 года

 Председатель комиссии                                            М.М.Пальок

Секретарь комиссии                                                  Л.И.Степанова